dictis carta publica. 

Testes dicti Berenguer Cort, notarius dicte vil le Montissoni e Franciscus Cusida, portarius domini regis." 

ltem, die jovis intitulata prima decembris, anno iam dicto a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXº quin

to, dictus honorabilis Jaufridus de Ortiguis, ut locumtenens cancellarii regii predicti, constitutus persona

liter intus dictam ecclesiam Beate Marie ville iamdicte Montissoni propter prorrogationem subscriptam, 

presentibus ibídem more solito dicto honorabili Sancio Lasierra, locumtenente dicti honorabili Justicie die

ti regni Aragonum, Raymundo de Papiola et Guillelmo Poncio de Fonolleto, consiliariis regiis predictis, et 

presentibus etiam aliquibus ex dictis juratis et sive consiliariis dicte vil le Montissoni necnon Francisco Rie

ra, ut procuratore asserto nobilis Philippi Galcerandi de Castro, pro regno predicto Aragonum, fratre Petro 

Munyoz de dicto ordinie milicie Beate Marie de Muntesia, procuratore dicti reverendi magistri Muntesie 

et Beati Georgii, Petro Sabata, ut dicto procuratore et sindico brachii militaris regne Valencie, Gabriele de 

Riusech, Legum doctore, procuratore nobilis [laguna] [Petri Boyn Ledro, militis dicti regni, Alfonso Marti

nez de Thaust, notario sindico asserto universitate civitatis Sogobricensis, Guillelmo Ledoz de Loriga, sin

dico universitatis vi lle Morelle et eius aldearum, ut dixit, [f. 32] Johanne Cafabrega, sindico universitatis 

ville Algezire, Petro Ferdinandi, sindico universitatum villarum Villeregalis et Burriane, Philippo de Empu

riis, sindico universitatis ville de Alacant, Thoma Comes, notario, sindico universitatis ville de Liria, Rode

rico Stephani, sindico universitatis ville del Puent et Francisco Ximenez, sindico universitatis ville de Ade

muc;; dicti regni Valencie, Gisperto de Pone;;, procurator ut dixit comitis Pallariensis, et Arnaldo Guillelmo de 

Pons, domicellis, Johannem Oliverii, sindico Barchinone, Petro Altet, sindico llerde, Andrea Cavila, sindico 

Vici, et Johanne Ram, sindico substituto Minorise. 

Et sic, consedentibus idem honora bilis Jaufridus de Ortiguiis, nomine et vice ac in persona dicte sere

nissime domine regine Locumtenentis predicte ac ut locumtenens predicte Cancellarii regii et virtute dic

te sue comissionis prorrogavit dictam Generalem Curiam huic ad diem lune proxime, que erit dies quin

ta presentís mensis decembris. 

Qua prorrogatione facta, omnes superius nominati dixerunt eos stare e perseverare in protestationi

bus et dissentimentis ac aliis per quemlibet eorum dictis et factis tam verbo quam scriptis, a quibus dis-
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sedere non intendunt, ut dixerunt, tacite vel expresse, ymmo hic pro reperitis et contumacis haberi 
voluerunt et ita ut qui fuerunt.